
Pranoi: D.Daci – Drejtor Juridik
Miratoi: V.Nikolli – Përgjegjes/Sek.Prokurimeve
Punoi: M.Çeliku – Specialiste/Sek.Prokurimeve
Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)
Data: 27.10.2017

______________________________________________________________________________

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 1

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë
Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644
Faqja e Internetit:www.qsut.gov.al

2 Lloji i proçedurës: “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator ku të
gjitha kushtete janë të përcaktuara”.

3-Objekti i prokurimit: “Shërbimi Privat i Sigurisë Fizike të Objekteve dhe Godinave,
Sipërfaqeve të Gjelbërta dhe Bimësisë, të QSUT

4-Fondi limit: 69,005,544.3 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e pesë mijë e pesëqind e dyzet e
katër pikë tre) LEKE pa TVSH

Fondi limit për 1 vendroje/ditore: 9,002.68 (nëntë mijë e dy pikë gjashtëdhjetë e tetë)
Lekë pa TVSH

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: 12 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 02.02.2018 ora 10:00 në www.app.gov.al.

7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 02.02.2018 ora 10:00 në www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.qsut.gov.al
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

